一般社団法人にいがた北青年会議所

理事長   齋藤 勇介   様

２０１９年４月吉日

２０１９わ ん ぱ く 相 撲 大 会 中 条 場 所

大 会 会 長  （一社）中条青年会議所     理事長  井上 大輔

大会副会長  （一社）新発田青年会議所    理事長  宮澤 大樹

大会実行委員長 丹後 直生

「２０１９わんぱく相撲大会中条場所」開催に係るご協力のお願い

謹啓 新緑の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、我々青年会議所の諸事業にご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、我々青年会議所は日本の国技である相撲を通じて、子どもたちの心身の鍛錬と健康増進をはかると共に、

子どもたちに社会教育の場に参加する機会を与えることを目的として、標記の大会を下記により開催いたします。

 この大会を通じて、多くの子どもたちに相手に立ち向かい挑戦する勇気、挨拶や礼節、そして全力で戦う事で

勝つことの喜び、負けることの悔しさを経験する事で心豊かにたくましく成長する場とし県大会、全国大会と進

むことで、より多くの人と出会い触れ合うことで、関わった人への感謝の心を育成する場ともしたいと考えてお

ります。また、この大会は、わんぱく相撲全国大会（主催：財団法人日本相撲協会、公益社団法人東京青年会議所）

の予選大会を兼ねております。

 つきましては、本事業の目的と趣旨を何卒ご理解いただきまして、貴会より本大会へのご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

謹白

記

【大会概要】   開催日時 ：２０１９年５月１２日（日） 午前９：００～開会式

         開催場所 ：新発田市教育施設  加治川地区公民館 土俵

〒９５９－２４１５ 新発田市住田５４７－１

参加対象者：胎内市、新発田市、阿賀野市、聖籠町、村上市、関川村、

新潟市北区の小学生児童

【共催依頼内容】 地域の小学校への申込用紙の配布及び回収

大会看板、当日配布するプログラムへの団体名掲載

【連絡先等】   お問合せ先 ：一般社団法人中条青年会議所

電話：0254-43-3308 ＦＡＸ：0254-43-3308

Eメール :info@nakajo-jc.com

電話受付時間 9:30～15:30（土・日・祝休）

担当者：人間力向上委員会 委員長 丹後 直生

電話：090-7901-1179  Eメール：tangosunao@yahoo.co.jp

以上